

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
PRIMARIA SF.GHEORGHE

Formularul C6

Lucrarea:0003 REAMENAJARI CABINETE MEDICALE

Obiectul:01 AMENAJARI

Categoria de lucrari:0102 IMPREJMUIRI SI PORTI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Val (excl. TVA)	Greutatea
	Denumire	resursa mat.	cf. oferta		(cf. oferta)	(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
1	0020101	LEI	136,000	1,00	136,00	0,000
MATERIAL MARUNT						
2	2100945	M CUB	6,048	246,00	1.487,81	14,878
BETON DE CIMENT B 150-BC10 STAS 3622						
3	2903830	M CUB	1,638	550,00	900,90	0,819
SCIND RASIN LUNGA TIV CLS C GR=24MM L=3,00M S 942						
4	2904339	M CUB	0,360	550,00	198,00	0,180
DULAP RASINOS TIVIT CLS A GR=38MM L=3,50M S 942						
5	2906961	M CUB	0,180	550,00	99,00	0,090
RIGLE RASIN.CU MUCHII ASCUTITEG=28/48-96/96 L=3-3,50M						
6	2948098	M	42,000	1,64	68,88	0,084
PERVAZURI BAGHETE PT.USI CHER.RASIN. 32/19 MM.						
7	5886851	KG	3,780	2,48	9,39	0,004
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 2,5 X 60 OL34 S 2111						
8	5886942	KG	2,700	2,40	6,47	0,003
CUIE CU CAP CONIC TIP A1 3 X 70 OL34 S 2111						
9	6001666	BUCATA	48,000	0,51	24,72	0,001
HARTIE SLEF.USC.STICLA FOI 23X30 GR 25 S1581						
10	6101349	KG	14,400	5,92	85,21	0,015
CHIT DE CUTIT GRI 1522 C 891-1 STAS 6592-62						
11	6103218	KG	40,320	12,00	483,84	0,043
VOPSEA ULEI ORICE CULOARE						
12	6200535	LITRU	1,920	4,00	7,68	0,001
BENZINA DE EXTRACTIE TIP 80/120 S 45						
13	6202818	M CUB	0,600	1,80	1,08	0,600
APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
14	6301822	KG	385,000	4,20	1.617,00	0,385
STILP METALIC PT.FIXAT IMPREJM INCLUSIV PIESE FIXARE						
15	6310378	BUCATA	9,000	5,70	51,26	0,006
BROASTE APLICATE CU MINER PT. USI DULGHERESTI						
16	6310720	BUCATA	13,500	3,14	42,38	0,002
BALAMALE APARENTE						
17	6311621	KG	62,000	4,25	263,80	0,062
PIESE METAL.GATA CONFECTIONATE INGLOB. ZIDARII IND.						
18	7335349	ORE	3,180	8,00	25,44	0,000
PRELUCRARE CHERESTEA LA MASINI DE TIMPLARIE						
19	7336525	MP	53,200	10,00	532,00	0,530
RAME CU PLASA SARMA ZINC. D=16MM MONTAT STILP TEAVA 2 T						

Formularul C6

<i>Executant</i> 1017	<i>Obiectiv</i> 0003	<i>Obiect</i> 01	<i>Categ</i> 0102				[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	
				Total M:	6.040,84	17,706	

PROIECTANT
arh. DOMAHIDI ILDIKO

INTOCMIT

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
PRIMARIA SF.GHEORGHE

Formularul C7

Lucrarea:0003 REAMENAJARI CABINETE MEDICALE
Obiectul:01 AMENAJARI

Categoria de lucrari:0102 IMPREJMUIRI SI PORTI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0010212	2,88000	9,00	25,92	100,00
	BETONIST 12				
2	0010222	2,10000	9,00	18,90	100,00
	BETONIST 22				
3	0010711	18,02980	9,00	162,27	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 11				
4	0010719	9,52000	9,00	85,68	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 1B				
5	0010721	5,61000	9,00	50,49	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 21				
6	0010729	9,52000	9,00	85,68	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 2B				
7	0010731	12,77980	9,00	115,02	100,00
	DULGHER CONSTRUCTII 31				
8	0012519	3,08000	9,00	27,72	100,00
	MONTATOR PREF.BETON 1B				
9	0012529	3,08000	9,00	27,72	100,00
	MONTATOR PREF.BETON 2B				
10	0013331	34,56000	9,00	311,04	100,00
	ZUGRAV VOPSITOR 31				
11	0013341	82,56000	9,00	743,04	100,00
	ZUGRAV VOPSITOR 41				
12	0019621	23,35990	9,00	210,24	100,00
	SAPATOR 21				
13	0019921	111,90260	9,00	1.007,12	100,00
	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21				
14	0019931	0,84000	9,00	7,56	100,00
	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 31				
15	0022742	5,44000	9,00	48,96	100,00
	SUDOR ELECTRIC 42				
16	0026812	5,44000	9,00	48,96	100,00
	MONTATOR CTII.METALICE 12				
17	0026822	8,16000	9,00	73,44	100,00
	MONTATOR CTII.METALICE 22				
18	0026832	2,72000	9,00	24,48	100,00
	MONTATOR CTII.METALICE 32				
19	0026852	2,72000	9,00	24,48	100,00
	MONTATOR CTII.METALICE 52				
20	0029932	0,00010	9,00	0,00	100,00
	MUNCITOR DESERV.CTII MASINI 32				
21	0319711	14,40000	9,00	129,60	100,00
	MUNCITOR INC/DESC.MAT. 11				

Executant	1017	Obiecti0003	Obiect01	Categori0102			[ron]
0	1		2	3	4 = 2 X 3	5	
Total m:			358,70230	9,00	3.228,32	100,00	

Lucrarea se incadreaza in grupa:

NNNNI

PROIECTANT

INTOCMIT

arh. DOMAHIDI ILDIKO

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
PRIMARIA SF.GHEORGHE

Formularul C8

Lucrarea:0003 REAMENAJARI CABINETE MEDICALE

Obiectul:01 AMENAJARI

Categoria de lucrari:0102 IMPREJMUIRI SI PORTI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

Nr. crt.	Cod Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)	[ron]
0	1	2	3	4 = 2 X 3	
1	T 0002509	2,40000	42,12	101,09	
MOTOCOMPRESOR DE AER,MOBIL, JOASA PRES., DEBIT 4-5, 9MC/MIN					
2	A 0002801	2,40000	2,00	4,80	
CIOCAN PNEUMATIC (EXCL.CONSUM AER) 8-15 KG					
3	E 0003716	3,00000	2,46	7,37	
VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT ELECTRIC 0,9-1,5 KW					
Total U:		7,80000		113,26	

PROIECTANT
arh. DOMAHIDI ILDIKO

INTOCMIT



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)
PRIMARIA SF.GHEORGHE

Lucrarea: 0003 REAMENAJARI CABINETE MEDICALE

Obiectul: 01 AMENAJARI

Categoria de lucrari:0102 IMPREJMUIRI SI PORTI

Formularul C9

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

Nr. crt.	Cod resursa	U/M	Tipul de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate		Valoarea (exclusiv TVA)	
				a)Cant. aferenta UM b)Tone transportate c)Km parcursi d)Ore de functionare	Tariful unitar / UM		
					Tariful unitar / t x km		
0	1	2	3	4	5	6	
1. Transport auto din articole de lucrari							
13	TRA01A05P	TONE		a.	12,00000	6,80	81,60
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU				b.	12,00000		
AUTOBASCULANTA DIST.= 5 KM				\$			
14	TRA01A05	TONE		a.	24,00000	6,80	163,20
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU				b.	24,00000		
AUTOBASCULANTA PE DIST.= 5 KM.				\$			
Total transport auto din articole de lucrari						36,00000	244,80
Total t:						36.00000	244,80

PROIECTANT

INTOCMIT

arh. DOMAHIDI ILDIKO